ГОСУДАРСТВЕННАЯ КОРПОРАЦИЯ ПО АТОМНОЙ ЭНЕРГИИ «РОСАТОМ»
(Госкорпорация «Росатом»)

	П Р И К А З

	24.07.2018

	№ 1/795-П

Москва

[bookmark: _GoBack]Об определении должностного лица,
ответственного за включение сведений в реестр лиц,
уволенных в связи с утратой доверия, и исключение сведений из него посредством направления сведений в уполномоченное подразделение
Аппарата Правительства Российской Федерации

Во исполнение пункта 3 Положения о реестре лиц, уволенных в связи
с утратой доверия, утвержденного постановлением Правительства Российской Федерации от 05.03.2018 № 228 «О реестре лиц, уволенных в связи с утратой доверия»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

Определить директора по персоналу Терентьеву Т.А. ответственной
за включение сведений в реестр лиц, уволенных в связи с утратой доверия,
и исключение сведений из него посредством направления сведений
в уполномоченное подразделение Аппарата Правительства Российской Федерации.

	Генеральный директор
	А.Е. Лихачев

О.Ю. Кахерский
(499) 949-46-04